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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01805024R

2. Data e Regjistrimit 05/06/2020
3. Emri i Subjektit A & B Advisors
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "George W. Bush Pall. 3/1/12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te konsulences se pergjithshme, konsulencen 
ligjore, mjedisore, inxhinierike, teknike te maredhenieve 
publike dhe/ ose private ne fushat biznesit, energji te 
rinovueshme, diellore dhe me ere, turizem, sociale, bujqesi, 
ndertim, teknologji informacioni etj. Pjesmarrje me kuota/ 
aksione ne sipermarrje te ndryshme. Ndermjetesime, 
perfaqesime ne lidhje me persona fizike/ juridike te huaj ose 
vendas ne maredhenie me institucione publike dhe private 
Asistence perfaqesime per marrjen dhe perdorimin e lejeve/ 
licensave te ndryshme sipas fushave te veprimtarise. Ofrimi i 
keshillimeve/ trajnimeve profesionale ne hoteleri — turizem, 
sociale, marrdhenie publike dhe nderkombetare Studime / 
analiza per vleresimin inxhinierik dhe teknik te pasurive te 
patundshme publike dhe/ ose private Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pronat e levizshme ose reale, Si dhe 
cdo aktivitet tregtar, me qira ose hipoteke, që mund te 
konsiderohet i nevojshem ose i dobishem per te arritur 
qellimin e Shoqerise; Te fitoje, drejtperdrejte ose terthorazi, 
interesa ne kompani te tjera qe kane nje objekt te ngjashem 
me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj; Te kryeje cdo 
veprimtari tjeter që mund te konsiderohet e dobishme ose e 
nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise. 
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Alma Jonuzaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2020                Deri: 04/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaJonuzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & B Advisors
E-Mail: jonuza.alma@outlook.com  
Telefon: 0689092425  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-518073-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D462D341-344F-404B-B1EB-59D1F6D4B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E92FF4-4EBE-49BA-8CF6-E1A0BAF807BB

